Cum autem hic Iudicii domicilium Adellae Stachowicz, haeredis olim Antonii Mendray ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Ravski cum substitutione Domini Advocati Blumenfeld, ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 24. Decembris 1839.

**(266) Edictum. (1)**

Nro. 40321. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Iudicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dae. Bogumillae Mikulowiczowa de vita ac domicilio ignotae — tum successoribus Mikulowiczianis de nomine ac domicilio ignotis et Dno. Vincentio Pocirowski de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Josephum Woyciechowski contra ipsos puncto extabulationis de statu passivo medietatis bonorum Wesolow actoris moderum propriae Summae originariae 19529 flp. 8 gr. ut Dom. 47. pag. 203. n. 1. on. olim pro re Bogumillae Mikulowiczowa — seu potius residuae Summae 14165 flp. cum usuris a die 1. Julii 1789. competentis, pro successoribus Mikulowiczianis ut Dom. 47. pag. 384. n. 21. on. praenotatae una cum consecutivis ejusdem positionibus — sub praes. 29. Decembris 1839. ad Nrum. 40321. huic Iudicio libellum exhibitum, Iudicii que opem imploratam esse. Ob commorationem nomen ac vitam ipsorum ignotam, periculo et impendio ipsorum judicialis Advocatus Dominus Dolanski cum substitutione Advocati Domini Piwocki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hic Iudicii die 10. Martii 1840. hora 10. mat. comparendum et destinatum sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Iudicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendum, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et ausa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio Caes. Regii Fori Nobilium.

Leopoli die 31. Decembris 1839.

**(263) Edictum. (1)**

Nro. 40239. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Iudicium Provinciale No-

bilium Leopoliense Petro Borzęcki, Michaeli Zaremba, Rdo Leoni Konarski, Stanislawo Wodzicki, aut illorum nefors haeredibus de nomine et domicilio ignotis porro haeredibus Adami Konarski et Francisci Zwierzehowski de nomine ac domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Stephani Dabrowski contra Ignatium de Kościelec Borowski, tum illos, nec non massam olim Francisci Zwierzehowski puncto rescindendae resolutionis r. hujus Fori Nobilium ddo. 12. Julii 1836. Nr. 13969. super petito Ignatii Borowski editae, qua mediante in satisfactionem Summae 14846 fl. 38 1/2 kr. juxta scalam mensis Februarii 1802. una cum usuris a die 16. Februarii 1803. juxta scalam mensis Februarii 1808. de anno in annum usque ad 15. Martii 1811. tum ab hac die a capitali ad Valutam Viennensem reducto usque ad ultimam Decembris 1811. inclusive per 5/100 abhinc vero per 4/100 computandis sententia ddo. 22. Augusti 1815. Nr. 14854. adjudicato pro re creditorum Skrochowskianorum super Summa 14846 fl. 38 1/2 xr. collocatorum per jurevictum Vincencium Dabrowski pro casu non extraditionis actori Ignatio Borowski decreti instantiae politicae ad Summam 14846 fl. 38 1/2 xr. subditis in Czortowiec competentem lati, tum quietantiae de soluta eadem Summa pro re eorundem creditorum, tum in satisfactionem litis expensarum 30 fl. 34 xr. V. V. pro re Ignatii Borowski Summa 1000 Aur. ex majori 2600 Aur. virtute complanationis ddo. 13. Octobris 1824. ad Nrum 15015. inter Paulum Pagowski et Vincentium Dabrowski initae, profluens in statu passivo tertiae partis bonorum Czortowiec intabulata attributa est, extabulationisque ejusdem resolutionis et attributionis — sub praes. 28. Decembris 1839. ad Nrum. 40239. huic Iudicio libellum exhibitum, Iudicii que opem imploratam esse. Ob commorationem ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Tarnawiecki cum substitutione Domini Advocati Ohanovich qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad comparendum hic Iudicii die 26. Februarii 1840. hora decima matutina et destinatum sibi patrono documenta et allegatione tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Iudicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendum, qua defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.